深防水协【2022】03 号

关于举办“防水工”职业技能培训与评定通知

各会员单位：

为促进技能人才队伍建设，提升技能人才服务水平，深

圳市防水行业协会与中国建材检验认证集团苏州有限公司

（国家建筑材料行业职业技能鉴定 040 站）联合举办 2022

年防水工职业技能培训评定，培训后经评定合格者，将发放

全国通用国家建筑材料行业职业技能鉴定指导中心统一核

发的《职业技能证书》。现将有关事项通知如下：

一、培训对象及申报条件

各防水材料生产企业和施工企业中有关人员

1、初级（具备以下条件之一者）

（1）连续从事本职业工作 2 年以上；

（2）从事本职业学徒期满。

2、中级（具备以下条件之一者）

（1）连续从事本职业工作 6 年以上；

（2）取得防水工初级职业资格证书后，连续从事本职业

工作 3 年以上。

二、培训评定内容

培训：防水工理论知识及技能操作

设两大项目：改性沥青防水卷材、高分子防水卷材

评定：理论部分：防水材料知识和施工规范，现场考评；

实操部分：分组进行防水材料施工，现场考评。

三、时间和地点

时间：2022 年上半年

地点：江苏省苏州市工业园区和顺路 1 号

四、报名须知及相关费用

1、培训及评定费

单一项目（改性沥青或高分子）：¥3,200.00；
两个项目（改性沥青及高分子）：¥4,200.00。

包括学员培训费、评定费、资料费及食宿费。往返交通费自理。

收款单位：深圳市防水行业协会

开户银行：建设银行深圳八卦岭支行

银行账号：44250100002100000974,汇款时请注明“防水工”。

2、为保证培训质量，培训人数限定 30-50 人，报名截止日

期2022年 3月底，请将报名表发送至邮箱：szwa2011@126.com,

3、申报人员需满足申报条件，方可参加培训评定。报到时

须提交：①鉴定申报表原件；②身份证正反面复印件；③近

期免冠彩照 2 寸证件照 2 张。

mailto:szwa2011@126.com,纸质版资料邮寄至协会，

五、证书

培训后经评定合格者，将发放全国通用国家建筑材料行

业职业技能鉴定指导中心统一核发的《职业技能证书》。

六、报名咨询

防水协会

联系人：高子贻 13631515369（同微信）

张钰莹 13168751097（同微信）

国家建筑材料行业职业技能鉴定 040 站

联系人：张歆炯 13912611942

深圳市防水行业协会

2022 年 2 月 14 日

建材行业职业技能评价申报表

姓 名 性别 出生日期

贴照片处
文化程度 身份证号

单 位

地 址

手 机 电子邮箱

已取得证

书 名 称
证书编号

申报工种 材料物理性能检验工 申报等级 本工种工龄

工作单

位意见 盖 章

年 月 日

评价机

构意见
盖 章

年 月 日

国家建筑

材料行业

职业技能

鉴定指导

中心意见

盖 章

年 月 日

备 注

本人承诺：所提供材料真实可靠，如有虚假伪造后果自负。

签字：